中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2025〕 第 3 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布《冲击地压矿井地质

动力环境评价技术规范》等 3 项团体标准的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《冲

击地压矿井地质动力环境评价技术规范》等 3项团体标准已按照相关

程序由中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2025 年 3月 11 日

起实施。

现予以公告。

附：3项团体标准目录

中关村绿色矿山产业联盟

2025 年 3月 10 日

附件：

3项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 冲击地压矿井地质动力环境评价方法技术规范 T/GRM 118-2025

2
深层高温高压页岩气水平井降密度与降温钻井作业

规范
T/GRM 119-2025

3 水平井井眼清洁定量化监测与评价指南 T/GRM 120-2025